СОВЕТ УДОБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ШЕСТНАДЦАТАЯ СЕССИЯ

(III СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

От 17.07.2015

№ 65
ст-ца Удобная

Об утверждении перечня свободных земель и земельных участков для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного  хозяйства, предоставляемых гражданам, имеющим
трех и более детей на территории Удобненского

сельского поселения Отрадненского района
В рамках реализации пункта 8 Перечня поручений по реализации Послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации от 30 ноября 2010 года № 3534, а также принятого в соответствии с ним Федерального закона от 14 июня 2011 года № 138-ФЗ «О внесении изменений в статью 16 Федерального закона «О содействии развитию жилищного строительства» и Земельный кодекс Российской Федерации», Закона Краснодарского края от 19 июля 2011 года № 2317-КЗ «О внесении изменений в закон Краснодарского края «Об основах регулирования земельных отношений», Совет Удобненского сельского поселения Отрадненского района
р е ш и л:
1. Утвердить перечень свободных земельных участков для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства, предоставляемых гражданам, имеющим трех и более детей (прилагается).
2. Администрации Удобненского сельского поселения Отрадненский район (Шерстюк) при подаче заявлений о предоставлении в аренду выбранных земельных участков с гражданами, имеющими трех и более детей, и подпадающих под действие закона,  заключать договора аренды.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по строительству, связи, жилищно-коммунального хозяйства и социальным вопросам, торговому и бытовому обслуживанию (Анистратов).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Исполняющий обязанности главы Удобненского сельского поселения Отрадненского района

                                  С.В.Губкин
	Председатель Совета Удобненского сельского поселения Отрадненского района

                           В.Н. Чаленко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета Удобненского сельскго поселения  Отрадненского района

От 17.07.2015 № 64

ПЕРЕЧЕНЬ

 свободных земельных участков, для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства, предоставляемых гражданам, имеющим трех и более детей

1. ст. Удобная, ул. Садовая, 7
2. ст. Удобная, ул. Садовая, 131

3. ст. Удобная, ул. Садовая, 55

4. ст. Удобная, ул. Садовая, 33

5. ст. Удобная, ул. Садовая, 35

6. ст. Удобная, ул. Садовая, 37

7. ст. Удобная, ул. Садовая, 41

8. ст. Удобная, ул. Строительная,4

9. ст. Удобная, ул. Строительная, 6

10. ст. Удобная, ул. Строительная, 14

11. ст. Удобная, ул. Максима Горького, 4

12. х. Лазарчук, ул. Механизаторов, 3

13. х. Лазарчук, ул. Механизаторов, 11

14. х. Лазарчук, ул. Механизаторов, 17

15. х. Лазарчук, ул. Механизаторов, 35

16. х. Лазарчук, ул. Механизаторов, 39

Специалист 1 категории по

вопросам имущкственных отношений

и сельского хозяйства

    Н.Н.Власенко